
ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/2/2 20:00頃 306号室 ご宿泊

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/2/8 210号室 ご宿泊

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/2/11 23:00頃 312号室 ご宿泊

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/2/17 18:00頃 212号室 ご休憩

85便

浴槽の金属部分、漏電要注意

A.お店からのお返事

御来店頂きまして、ありがとうございます。
貴重な御意見ありがとうございます。ご期待に添うことができるよう今後も精進して参ります。
またのご来店、お待ちしております。

へやがきれい

85便 Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

お名前

DN-1575

２０２３年２月　快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　奈良

85便

お名前

なる金時 様

Q2　本日ご利用頂いて「とても悪い」と感じたことがあれば是非教えて下さい。お願い致します。

相変わらずシャワーの圧が弱いなぁ
朝食の焼き魚定食まずかった

A.お店からのお返事

お名前

ありがとうございます。
またのご来店お待ちしております。

DN-1573

ご指摘ありがとうございます。
専門家を通して対処して参ります。
またのご来店、お待ちしております。

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

DN-1574

85便

お名前

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

お食事のメニューをそろそろ変えてほしいかな・・・💦
サイドメニューを増やしてほしいです。

DN-1576

A.お店からのお返事

本日はご来店ありがとうございます。
お客様のご要望にお応えできる様、検討させていただきます。
またのご来店、心よりお待ち申し上げます。

1


